平成 ２２年 1０月２５日

会 員 各位
一般社団法人富山県臨床工学技士会

会長 高道 昭一

幹事 森田  猛

平成 23 年度 一般社団法人 富山県臨床工学技士会

年年年末末末会会会員員員交交交流流流会会会   のご案内
拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より当会の活動にご理解ご協力を賜り、心

より感謝申し上げます。

さて、恒例の「年末会員交流会」を下記のとおり開催

いたします。

今年は県の中心部にあります閑静な里山の中の宿で

すが、氷見の「民宿 磯波風」の姉妹館であり、氷見直送

の、豊富な海の幸を存分にご賞味いただけます

ご多忙とは存じますが、是非とも多数のご参加賜りま

すようお願い申し上げます。              敬具

記

日日  時時  平平成成２２３３年年１１２２月月  ３３日日（（土土））１１88：：3300  ～～  11 泊泊  ((チチェェッッククイインンはは 1166::3300 よよりり))

場場  所所  いいここいいのの村村  磯磯波波風風((いいそそっっぷぷ))
      〒〒993399--22663388 富富山山市市婦婦中中町町細細谷谷 11--22

TTEELL  007766--446699--55777700    hhttttpp::////wwwwww..iissoopppp..ccoo..jjpp//iikkooii//

参参加加費費  男男 性性  １１３３,,００００００円円

  女女 性性  １１１１,,００００００円円

  おお子子様様  ６６,,００００００円円

  賛賛助助会会員員  １１５５,,００００００円円
※※日日帰帰りりはは、、一一律律 1100,,000000 円円ににななりりまますす。

※準備の都合上、１1 月１6 日（水）までに裏面の

FAX申込用紙または E-mail でお申込み下さい。

お申込 FAX番号 ０７６－４３４－５０９９

お申込 E-mail  takeshi@med.u-toyama.ac.jp
(E-mail でお申込みされる場合は裏面 FAX申込書の内

容をご記入ください。パソコンメール、携帯メールとも可。)

※北陸自動車道 小杉 IC下車、左折し約 8km

お問合わせ（幹事）
富山大学附属病院 医療機器管理センター

   森田 猛   ℡076-434-7805

今すぐ

お申込を!

いこいの村

磯波風

お申込み FAX番号 076 - 434 - 5099

平成 23 年度 一般社団法人 富山県臨床工学技士会

年年年末末末会会会員員員交交交流流流会会会   参加申込書

一般社団法人 富山県臨床工学技士会

「年末会員交流会」に参加します。

●参加者ご芳名

●ご勤務施設名(賛助会員様は貴社名)

●ご連絡先（TEL、E メール 等）

11月 16日(水)までにお申込み下さい。
※通信欄